VALOR TOTAL DO RETROATIVO R$ 992,33

 

4.3  O pagamento dos valores devidos, especificamente a título de retroativo, corresponde aos serviços efetivamente executados pela contratada no período. 

 

4.4  O acréscimo ao saldo de Contrato será de R$ 1.630,53 (um mil seiscentos e trinta reais e cinquenta e três centavos), que corresponde à soma da diferença
entre os valores vigentes e os reajustados do período relativo a 19 de julho de 2025 até o fim da vigência do Contrato em 23/07/2026, conforme cálculos
consolidados na tabela que segue: